MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 7/2025 - PROPPG (11.01.03)

 23091.001985/2025-27Nº do Protocolo:
Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2025.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.374,
de 31 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União nº 170, de 03 de setembro de 2024, seção
2, pág. 27; considerando o que determina o artigo 01, inciso VII da Portaria UFERSA/GAB Nº 658/2020,
de 04 de novembro de 2020; considerando o Edital EDITAL PROPPG 057/2024, de seleção de discente
para o Programa de Pós-graduação em Ambiente, Tecnologia e Sociedade - PPGATS (2025.1);
considerando as correspondências eletrônicas enviadas em  07 de fevereiro de 2025 para o e-mail
proppg@ufersa.edu.br, que indicam nomes para  a comissão que irá compor a banca de
heteroidentificação do processo seletivo discentes para o PPGATS, conforme normas do Edital PROPPG
57/2024; resolve:

Art. 1º Designar a Comissão, composta pelos  membros  abaixo relacionados, para
compor a banca de heteroidentificação do processo seletivo  discente para o PPGATS, conforme
normas do Edital PROPPG  57/2024  -Seleção de discentes para o Programa de Pós-graduação em
Ambiente, Tecnologia e Sociedade - PPGATS (2025.1).

Membros Titulares

Fádyla Késsia Rocha de Araújo (Presidente)

Ozaias Antônio Batista

Andressa Pâmella de Sena Silva

Maria Eduarda Medeiros da Silva

Maria Larissa Rodrigues da Silva

Membros Suplentes

Luiz Carlos Aires Macedo

Luiz Gomes da Silva Filho

Luana dos Santos Nogueira Freitas

Melquisedeque de Oliveira Fernandes

Inês Socorro Rodrigues Souza

Membros Titulares Recursal

Ana Maria Pereira Aires

Rodrigo Soares Semente

Kize Arachelli de Lira Silva

Membros Suplentes Recursal

Divoene Pereira Cruz Silva

Luana dos Santos Nogueira Freitas

Maria Luísa Ferreira Gonzaga

Art. 2º A Comissão deverá atender os prazos e normas estabelecidas no Edital PROPPG 57
/2024 - Seleção de discentes para o Programa de Pós-graduação em Ambiente, Tecnologia e Sociedade -
PPGATS (2025.1).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 07/02/2025 13:28)
LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE

PRO-REITOR(A)

PROPPG (11.01.03)

Matrícula: ###689#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufersa.edu.br/public/documentos/index.jsp 7 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/02/2025 b1dd44e497

https://sipac.ufersa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf